1>rc/dim•a de c.Sc1o ]o.Jt dod Campo.J
€ .Jfado dr. c.Sno 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

'lJM.ICADO (/\) NO JO~NN
BOLETIM DO MUNI( I PIO

DECRETO N9 6270/88
~-· 5<lJ. de clbf Dd ~~~

de 23 de fevereiro de 1988

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cz$ . .

3.657.750,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atri buições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87 de

01 de dezembro de 1987, e a r tigo 39 inciso V, do Dec reto- Lei Complementar

n9 09 , de 31 de dezembro de 1969,

O. E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 3.657 . 750 , 00 ( trés milhões ,

sei scentos e cinquenta e s e te mil e setec entos e c inquenta c ruzados ) , des

tinado a suplementar a segui nte dotação do orçamento vigente :

20 . 10

20.10 - 03070212 .070

20 .1 0 - 3111

ENCARGOS GERAIS DO MUNrCtPIO

Encargos Diversos

I ndenizações

Pess oal Civil 3 . 657 . 750 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcíla na mesma importãncia da se

guint e dotação do orçamento vigente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPI O

20 . 10 Encargos Diversos

20 . 10 - 03070212 . 900 Energia Elétr ica

20.10 - 3132 Outros Serviços e Encargos 3 . 657 . 750 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

dat a de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

23 de feverei r o de 1988 .

Prefeitura Municipal

Faria

Prefeito Municipal

C snultor Legislativo

c

\
1

'Prt/dtura dt. 0ao ]o~t d<'d Campod
€.Jtado de 0ao 'Paulo

LIVRO Nº

cont . do decreto n9 62?0/88 - fls, 02.

Prefeitura

23 de fevereiro de 1988.

Registrado e publí

FLS. Nº

dos Campos,

de F,ormal_!

zaçao de Atos, Consultoría Legislativa aos vint e três dias do mês de fe

vereiro do ano de mil novecentos e oiten~ ~·

Fortunato Júnior

Formalízação de Atos

DFO/wrn/CL